
Gran Total 17,234,401.00 6,980,438.00 0.00 3,962,568.48 3,962,568.48 24,214,839.00 947,154.40 12,686,209.45 536,953.92 947,154.40 12,686,209.45 536,953.92 0.00 0.00 0.00

4,495,880.20 1,331,353.95 0.00 70,000.00 70,000.00 5,827,234.15 559,105.00 2,583,713.36 0.00 559,105.00 2,583,713.36 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3655472.2 0.00 70,000.00 70,000.00 413,375.00 1,854,196.65 413,375.00 1,854,196.650.00 0.003,906,822.09 0.00 0.000.00251,349.89

200 SERVICIOS NO PERSONALES 523408 0.00 0.00 0.00 112,530.00 486,417.02 112,530.00 486,417.020.00 0.001,341,716.69 0.00 0.000.00818,308.69

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 198900 0.00 0.00 0.00 33,200.00 243,099.69 33,200.00 243,099.690.00 0.00460,595.37 0.00 0.000.00261,695.37

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 118100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00118,100.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,738,520.80 5,649,084.05 0.00 3,892,568.48 3,892,568.48 18,387,604.85 388,049.40 10,102,496.09 536,953.92 388,049.40 10,102,496.09 536,953.92 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 8183896.74 0.00 3,456,445.25 3,456,445.25 388,049.40 5,132,922.43 388,049.40 5,132,922.43169,690.42 169,690.4212,615,303.06 0.00 0.000.004,431,406.32

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4554624.06 0.00 436,123.23 436,123.23 0.00 4,969,573.66 0.00 4,969,573.66367,263.50 367,263.505,772,301.79 0.00 0.000.001,217,677.73

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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Iliana Marieth Sierra BustilloMeuris Jean Carlos Cerrato NavasJose Mauricio Meza Ordoñez

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
SEGUNDO TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE
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AyO38fKTKy4Zkvc5YiLul7jZdo+QWb9Y2tC1GebBBRwb++ZRTlvhDyO0f55xY=
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